1

1
11:.

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ БАНК РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(БАНК РОССИИ)

ПРИКАЗ

«05» сеУглБрй 20/.9г. ъ 0л2064’

т. Москва

О назначенiд временной администрации
общества с ограниченной

ответственностью
«Поволжский страховой альянс»

В соответствии с пунктом 4 статьи 32.8 Закона Российской Федерации

от 27.11.1992 1йi 4015-1 «Об организации страхового дела в Российской

Федерации)), пунктом З статьи 183.5, статьями 183.7, 183.11, подпунктом

1 пункта 6.1, пунктом 7 и пунктом 9 статьи 184.1 Федерального закона

от 26.10.2002 )й 127-ФЗ «О несостоятельности (банкротстве)», в связи

с отзывом приказом Банка России от 05.09.2019 ?‘ Од2О63 лицензий

на осуществление страхования общества с ограниченной ответственностью

«Поволжский страховой альянс>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить с 06 СЕЫ ТЯСРА 2019 года временную администрацию

общества с ограниченной ответственностью «Поволжский страховой альянс»

(сокращенное наименование: 000 «ПСА»; регистрационный номер согласно

единому государственному реестру субъектов страхового дела 356$; адрес:

446001, Самарская область, город Сызрань, улица Ульяновскам, дом 79;

РИ-ПЯ 6325064223; ОГРН 1146325002427) сроком на шесть месяцев.

2

2. Назначить руководителем времеТ-iной администрации общества

с ограниченной ответственностью ((Поволжскнй страховой альянс» Воловйк

Елену Лазаревну — начальника Угiравления прекращения деятельности

финансовых оргайизаний Волго-Вятского ГУ Банка России

(адрес для направления корреспоiщеiiций: 446001, Самарская область. город

Сызрань, улица Ульяновская, дом 79).

З. Утвердить состав временной адмпнистраi щи обгцества

с ограниченной ответственностью ((Поволжский страховой альянс» согласно

приложению к настоящему приказу.

4. Приостановить полномочия исполнительных органов общества

с ограниченной ответственностью «Поволжски й страховой ал ьяйс».

5. Руководителям территориальных учреждений Баi iка России довести

в установленном порядке содержание настоящего приказа до сведения всех

кредитiiых оргагiйза[шй, расположенных на подведомственной территорий.

6. департамситу по связям с общественностью (Рыклпыа МВ.)

опубликовать настоящий приказ в «Вестнике Банка Россыио> в десягндневный

срок с момента принятия и дать для средств массовой информаiциii

соответствующее сообщение.

7. департаменгу допуска й прекращения деятельности финансовых

организаций (Тяжельыикова ГЛ.) включить настоящий приказ в Единый

федеральный ресстр сведений о баi i кротстве 1 е позднее рабочего

дня, следующего за днем его принятия, а также разместить

его на официальном сайте Банка России в информацыонно

телекоммуникационной сети «I’Iнтернет» на следующий день после

его принятия.

Заместитель Председателя
Банка России ВВ. Ч[iстюхйн

з

Приложение
к приказу Банка России
ото5 .о3.2019
К2 Од- 2064

Состав временной администрапии общества
с ограниченной ответственностью «Поволжскпй страховой ачьянс»

Руководитель временной администрации

Воловик Елена Лазаревна — начальник Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России

Члены временной администрации:

Пожарская Елена Жоржевна — консультант отдела временных

администраций финансовых организадий Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России

Фролова Елена Мпхайловна — консультант отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России

Ефимов ТОрий Михайлович — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организапий Волго-Вятского ГУ Банка России

Мартьянов Александр Влалимирович — главный эксперт отдела

временных администраций финансовых организаций Управления

прекращения деятельности финансовых организаций Волго-Вятского

ГУ Банка России

Махнюк Ольга дмитрмевна — главный эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России

4

Гланев Сергей Андреевич — ведущий эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России

Егорова Натачья Владимировна — ведущий эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России

Иванова Лариса Геннадьевна — ведущий эксперт отдела временных

администраЦий финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России

Кондаурова Анна Михайловна — ведущий эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России

Лмповая Натiпия Анатольевна — ведущий эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России

Суслов Александр Геннальевич ведущий эксперт отдела временных

адмннистрааий финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России

Юнусов Марат Ращидович — ведущий эксперт отдела временных

администраций финансовых организаций Управления прекращения

деятельности финансовых организаций Волго-Вятского ГУ Банка России

Тарасова Людмила Олеговна — начальник четвертого отдела

организации работы с активами ликвидируемых финансовых организаций

департамента реализации активов государственной корпорации «Агентство

по страхованию вкладов» (по согласованию)

Аксенов Юрий Николаевич главный специалист отдела

сопровождения ликвидационных процедур и реструюуризации финансовых

организаций департамента информационных технологий государственной

корпорации «Агентство по страхованию вкладов» (по согласованию)

5

Голубева Елена Михайловна — главный эксперт отдела

ликвидашiонных процедур страховых организаций департамента

ликвидации финансовых организаций государственной корпорации

«Агентство по страхованию вкладов» (по согласованию)

давиденко Алексей Николаевич — главный специалист отдела

сопровождения ликвидационных процедур и реструктризации финансовых

организаций Департамента информационных технологий государственной

корпорации (<Агентство по страхованию вкладов» (по согласованию)

Райкова Инна Николаевна ведущий эксперт отдела сопровождения

кадровой работы в ликвидируемых финансовых организациях департамента

сопровождения ликвидационных процедур государственной корпорации

«Агентство по страхованию вкладов» (по согласованию)

Флоренцев Артем Леонидовнч — эксперт 1 категории отдела

регулнрования требований кредiiторов IЧЛФ департамента сопровождения

ликвидационных пропелур государственной корпорации «Агентство

по страхованию вкладов» (по согласованию)

Конов Александр Сергеевич — заместитель начальника контрольно

ревизнонного отдела Контрольно-аналитического управления Российского

Союза Автостраховшиков, начальник отдела проверок Контрольного

управления Департамента контроля страховой деятельности Всероссийского

союза страховщиков (по согласованию)